
vɪdʒɪ



CO NÁS 

ČEKÁ?

01

Co je to vlastně 
VIGI?

02

Přehled produktů 
- kamery
- rekordéry

03

Přehled 
inteligentních 
funkcí

04

Představení 
aplikace VIGI a 
dalších softwarů



CO NÁS 

ČEKÁ?

01

Co je to vlastně 
VIGI?

02

Jaké funkce 
nabízí kamerový 
systéme VIGI?

03

Přehled 
inteligentních 
funkcí

04

Představení 
aplikace VIGI a 
dalších softwarů



CO NÁS 

ČEKÁ?

01

Co je to vlastně 
VIGI?

02

Jaké funkce 
nabízí kamerový 
systéme VIGI?

03

Názvosloví a 
přehled 
produktů, které 
najdete v 
protfoliu VIGI

04

Představení 
aplikace VIGI a 
dalších softwarů



CO NÁS 

ČEKÁ?

01

Co je to vlastně 
VIGI?

02

Jaké funkce 
nabízí kamerový 
systéme VIGI?

03

Názvosloví a 
přehled 
produktů, které 
najdete v 
protfoliu VIGI

04

Představení 
aplikace VIGI a 
dalších softwarů



CO JE
VIGI?



CO JE
VIGI?



Jaké funkce 

nabízí 

kamerový 

systém VIGI?



Detekce 

OSOB/VOZIDEL
V rámci detekce pohybu dochází k rozlišení 
objektů, který Vás zajímá
 - nižší procento falešných poplachů



Vstup do oblasti

OSOBA/VOZIDLO
Při narušení Vámi definované oblasti dojde 
k upozornění a nahrávání



Překročení 

čáry
Při narušení Vámi definované 
čáry dojde k upozornění a 
nahrávání



Zmizení / objevení 

objektů
Vyberete oblast kde dochází ke sledování a v případě 
objevení/zmizení objektu dojde k upozornění



Detekce 

POTULOVÁNÍ
Vyberete oblast, kde není dovoleno se 
po nějakou dobu zdržovat



FULLCOLOR
Plnobarevné zobrazení ve dne v noci



FULLCOLOR 

PRO
F1.0 a větší snímač 1/1.8“



Duální 

osvětlení
IR nebo LED 



Aktivní 

odstrašení
Kamera dokáže zvukovým a 
světelným signálem upozornit 
potencionálního lupiče a tím ho 
vyplašit



AI 

vyhledávání
Muž/žena
Barva oblečení
Barva vozidla
Typ vozidla



NÁZVOSLOVÍ Kamery

VIGI C 3 4 0 S - W
ome Camera: 

Bullet Camera

Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
ome Camera: 

Bullet Camera

Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
ome Camera: 

Bullet Camera

Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
2: Dome Camera

3: Bullet Camera

4: Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

2: Dome Camera

3: Bullet Camera

4: Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

2: Dome Camera

3: Bullet Camera

4: Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

2: Dome Camera

3: Bullet Camera

4: Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

a

m

e

r

a



NÁZVOSLOVÍ

VIGI C 3 4 0 S - W
2: 2MP

3: 3MP

4: 4MP

5: 5MP

0-9 Drobné 

aktualizace 

vzhledu a funkcí

5: Kovové 

provedení

P: Panorama

S: ColorPro Night 

Vision

Empty: Full Color

V: Proměnlivé 

ohnisko

I：Infra přisvit

HP: Vysoké rozlišení 

& PoE napájení

Z: Optický zoom

W: Wi-Fi Camera

4G: 4G Camera

BEZ OZNAČENÍ: 

KABELOVÁ 

KAMERA

2: Dome Camera

3: Bullet Camera

4: Turret Camera

5: Pan&Tilt

Camera

6: Fisheye 

Camera

a

m

e

r

a



Jaké produkty 

najdeme v 

portfoliu



VIGI C3X5
- rozlišení 4,5,8Mpix
- Fullcolor zobrazení
- Duální přísvit
- Rozlišení osob
- nteligentní detekce(čára, oblast)
- Obousměrné audio
- Aktivní odstrašení



VIGI C340S
- rozlišení 4Mpix
- Fullcolor Pro zobrazení F1.0
- Rozlišení osob/vozidel
- Metadata
- Inteligentní detekce(čára, oblast)
- Obousměrné audio
- PoE



VIGI C4X5
- rozlišení 4,5,8Mpix
- Fullcolor zobrazení
- Duální přísvit
- Rozlišení osob
- Inteligentní detekce(čára, oblast)
- Obousměrné audio
- Aktivní odstrašení



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)

0: Rezerva
1：Snadná 

instalace HDD

X: Počet 
disků
1: 1 HDD
2: 2 HDD
4: 4 HDD
8: 8 HDD



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)

0: Rezerva
1：Snadná 

instalace HDD

X: Počet 
disků
1: 1 HDD
2: 2 HDD
4: 4 HDD
8: 8 HDD



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)

0: Rezerva
1：Snadná 

instalace HDD

X: Počet 
disků
1: 1 HDD
2: 2 HDD
4: 4 HDD
8: 8 HDD



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)

0: Rezerva
1：Snadná 

instalace HDD

X: Počet 
disků
1: 1 HDD
2: 2 HDD
4: 4 HDD
8: 8 HDD



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)

0: Rezerva
1：Snadná 

instalace HDD



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H  -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+

XX: 
Počet kanálů 

(08/16/32/48/64)



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi

H: H.265+   
Prázdné: H.264+



NÁZVOSLOVÍ Rekordéry

VIGI NVR 4 0 32 H -XX 
Speciální funkce

XP/MP：PoE

napájení P/MP

AI：Vestavěné AI 

funkce

W：Wi-Fi



VIGI
Security Manager



Správa kamer a 

rekordérů

Živý náhled

Možnost správy přes 

cloud

Kalendář nahrávání + 

přehrávání záznamu



VIGI
Mobilní aplikace



VIGI
Mobilní aplikace

• Správá účtů

• Správa zařízení

• Vzdálená konfigurace

• Živý náhled

• Přehrávání záznamu

• Ovládání PTZ

• Obousměrné audio

• Alarmové notifikace

• Správa souborů

• Aktualizace fw

• Sdílení zařízení

• Reset hesel



VIGI
VMS



VIGIVMS

• Správá účtů

• Správa zařízení

• Vzdálená konfigurace

• Živý náhled

• AI vyhledávání/Přehrávání záznamu

• Ovládání PTZ

• Obousměrné audio

• Alarmové notifikace

• Správa souborů

• Aktualizace fw

• Sdílení zařízení

• Mapy



VIGIVMS

• Správa více lokalit



VIGIVMS

• Inteligentní vyhledávání 



VIGIVMS

• Práce s mapou



VIGI 

VMS
CLOUD



VIGIVMS

• Správa účtů

• Správa zařízení

• Vzdálená konfigurace

• Živý náhled

• AI vyhledávání/Přehrávání záznamu

• Ovládání PTZ • Obousměrné audio

• Alarmové notifikace

• Správa souborů

• Aktualizace fw

• Sdílení zařízení

• Mapy



• Živý náhled z více lokalit

• Přehrávání záznamu

VIGIVMS



• Práce s mapou

VIGIVMS



• Práce s mapou

VIGIVMS



• Události a práce s událostmi

VIGIVMS



• Správa zařízení

VIGIVMS



• Vzdálené nastavení

VIGIVMS



Partneři



Bonus 
program



Demo 
program



Děkuji za 

pozornost
Ivo Wartalský

Sales & product manager VIGI

ivo.wartalsky@tp-link.com


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74

